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 سپس نوع کاربری )دانشجو، هیأت علمی و غیره( را انتخاب کنید.

 معرفی؛ شبکه اجتماعی علمی ریسرچ گیت
ریسرچ گیت یکی از شبکه های اجتماعی علمی است کهه مهی               

توان آنرا به منزله فیس بوک برای دانشمندان در نظر گهرفهت. ایه                  

توسط دو پزشک به نام های ایجاد مادسیک و   

سورن هوفمایر و یک متخصص رایانه به نام ههورسهت فهیهکهنهشهر                   

تأسیس شد. از اهداف ایجاد ای  سایت فراهم آوردن مکانهی بهرای               

بارگذاری و به اشتراک گذاشت  مقالات و یهافهتهه ههای عهلهمهی                     

پژوهشگران است، تا آنها علاوه بر ایجاد ارتباط با سایر ههمهکهاران،              

 اطلاعات خود را در زمینه های موضوعی مختلف به روز نگه دارند. 

عضویت  در ای  شبکه رایگان است اما تهنههها افهرادی کهه دارای                     

رایانامه سازمان های دولتی یا خصوصی هستند اجازۀ عضهویهت در             

ای  سایت علاوه بر عضویت رایگان، امکان دسترسی رایگان بهه           

بسیاری از مقاله های نویسندگان دیگر از همۀ ملیت هها را فهراههم                  

کرده است. حتی اگر فردی مطرح و صاحبنظر در یک رشته، مقهالهۀ         

خود را به دلیل رعایت حق مؤلف، در ای  سایت آپلود نکرده  باشد              

به احتمال زیاد، با درخواست کاربران مقاله خود را برای آنان ارسال            

 ثبت نام در ریسرچ گیت
//:httpsبرای ثبت نام در ایه  شهبهکهه از طهریهق آدر                        

www.researchgate.net          وارد سایت شده و گزینهJoin 

 را کلیک نمایید.
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در صفحه گشوده شده نسبت به تکمیل گزینه ههای درخهواسهت                     

 را کلیک نمایید. continue شده اقدام کرده، بعد گزینه  

ضمناً هنگام ثبت نام حتماً باید ایمیل آکادمیک را درج کنید و                   

آدر  وابستگی دانشگاهی خود را جهت جستجهوی افهرادی کهه              

ثبت نام کرده اند وارد نمایید. رمز عبور انتخابی حداقهل         

 شامل حرف و عدد باشد.

در ای  مرحله خود سایت نوشتارهای مختلف و نام های مشهابهه                   

پژوهشگر که جزو نویسندگان مقالات می باشد را پیدا کهرده و از               

کاربر سوال می کند که آیا ای  شخص شما هستید یا خیر.

0 

2 

3 

4 


